1

Протокол № 3

внеочередного Общего собрания членов

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                       11 апреля 2019 г.

Вид собрания: внеочередное

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 2

Время проведения: 17 часов 00 минут

Общее количество членов Ассоциации– 50

Количество членов Ассоциации, принявшим участие в собрании – 50, (100% от общего

количества членов Ассоциации).

Перечень членов Ассоциации, принявших участие в собрании – в соответствии с

регистрационным листом.

Кворум имеется, собрание правомочно.

Приглашенные лица:

Генеральный директор Ассоциации – Петров О.В.
В 10 часов 00 минут собрание открыл Апостолов П.А., который предложил избрать

Председателем собрания - Шкидченко В.А. и секретарем собрания – Коваля К.С.

Поступившее предложение поставлено на голосование. Проведено голосование.

Голосовали: «За» – единогласно, «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Решили: Избрать Председателем собрания В.А. Шкидченко, секретарем собрания К.С. Коваля

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О принятии решения о соискании Ассоциацией Проектировщиков «Архитектурные Решения»

статуса саморегулируемой организации, и проведении необходимых мероприятий для внесения

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения» в Государственный реестр

саморегулируемых организаций.

По вопросу повестки дня выступил В.А. Шкидченко и предложил принять решение о

необходимости получения Ассоциацией Проектировщиков «Архитектурные Решения» статуса

саморегулируемой организации. Выступающий сообщил, что в настоящее время подготовлены

все необходимые, в соответствии с законодательством Российской Федерации, документы для

подачи заявления о внесении сведений об Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные

Решения» в Государственный реестр саморегулируемых организаций. Предложено поручить

Генеральному директору Ассоциации Петрову О.В. провести все необходимые для этого

мероприятия

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили:

Определить необходимость внесения сведений об Ассоциации Проектировщиков

«Архитектурные Решения» в Государственный реестр саморегулируемых организаций. Поручить

Генеральному директору Ассоциации Петров О.В. провести все необходимые мероприятия для

реализации решения настоящего Общего собрания и подать соответствующее заявление с

подготовленным пакетом документов.

Председатель собрания  В.А. Шкидченко

Секретарь собрания К.С. Коваль